UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 Số:         /QĐ-UBND                           Bình Định, ngày      tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hỗ trợ chi phí tổ chức vận chuyển hàng hóa phục vụ cung ứng cho

đồng bào miền núi trong dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 5177/QĐ-UBND ngày 18/12/2020 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt Phương án bình ổn giá một số mặt hàng thiết yếu trong dịp

trước, trong và sau Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 806/TTr-STC

ngày 31/12/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hỗ trợ cho Cơ sở Nem chả Ngọc Liễu chi phí vận chuyển cung

ứng hàng hóa đến 02 xã Đăk Mang, Bok Tới huyện Hoài Ân theo phương án

bình ổn giá trong dịp trước, trong và sau Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021

được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 5177/QĐ-UBND ngày 18/12/2020

với số tiền là 64.000.000 đồng (Sáu mươi bốn triệu đồng).

Nguồn kinh phí: Từ nguồn kinh phí ngân sách các huyện, thị xã, thành

phố nộp trả ngân sách tỉnh năm 2021.

Điều 2. Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch UBND huyện Hoài Ân phối hợp

triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính, Công

Thương, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Hoài Ân và

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
-  Như Điều 3;

- CT, PCT Ng. Tự Công Hoàng;

- PVP KT;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T14:37:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-10T15:31:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-10T15:42:11+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-10T17:12:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-10T17:12:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-10T17:12:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-10T17:12:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!